

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هیچ کس از شما به خاطر میهمان خود را به بیشتر از توانش به زحمت نیندازد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۲۹

ورزشی

انجام حرکات نمایشی قهرمان موتورسواری آسیا در زرین دشت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان شهرستان زرین دشت، همایش موتورسواری زرین دشت با حضور قهرمان حرکات نمایشی موتورسواری آسیا برگزار شد در این همایش که با حضور گسترده مردم زرین دشت و شهرستانهای مجاور برگزار شد، سامان قنبری زاده موتورسوار دوفزلی قهرمان آسیا، توانمندیهای خود را به نمایش گذاشت، در این همایش موتورسواران کلاسی کراس زرین دشت نیز حرکات نمایشی را اجرا کردند. در این همایش موتورسواران کلاسی کراس زرین دشت نیز حرکات نمایشی را اجرا کردند.

کسب مقام سوم تیم دونفره دختران جهرمی در مسابقات بدمیتون آموزشگاههای فارس

غزل نجاتی و کیمیا قلیچخانی مقام سوم بخش دونفره مسابقات بدمیتون آموزشگاههای استان فارس مقطع متوسطه اول را به دست آوردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، مسابقات بدمیتون آموزشگاههای استان فارس مقطع متوسطه اول دختران با شرکت تیمهای جهرم، ناحیه ۱، ۲، ۳، ۴، شیراز، پاسارگاد، لامرد و زرکان در شیراز برگزار شد که در پایان تیم دونفره غزل نجاتی و کیمیا قلیچخانی از جهرم موفق به دریافت مقام سوم این رقابتها شدند.

تکواندوکار معلول شیرازی ۲ نشان جهانی کسب کرد



سیده مهتاب نبوی تکواندوکار معلول شیرازی در رقابت‌های پارالتکواندو جام فدراسیون جهانی ۲۰۱۹ یک نشان طلا و یک نقره کسب کرد.

رئیس هیئت تکواندو فارس در گفت‌وگو با ایرنا افزود: نبوی در این پیکارها که در جزیره کیش برگزار شد، در وزن منهای ۵۸ کیلوگرم و در کلاس K۴۱ مدال طلا را بر گردن آورد.

پنج نقره و ۷۱ امتیاز عنوان قهرمانی را کسب کرد، اکراین و روسیه هم به ترتیب دوم و سوم شدند. سومین دوره رقابت‌های پارالتکواندو جام ریاست

دبیر هیئت فوتبال شیراز: عوامل درگیری بازی فوتبال برق و خلیج فارس دستگیر شدند



دبیر هیئت فوتبال شیراز گفت: عوامل درگیری پس از دیدار تیم‌های فوتبال خلیج فارس و برق شیراز در رقابت‌های فوتبال دسته دوم شیراز توسط نیروی انتظامی دستگیر شدند. حسین درگا، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این درگیری هنگامی رخ داد که یکی از بازیکنان تیم خلیج فارس شیراز در حین بازی که در ورزشگاه دستگیر شد با طرفداری از بازیکنان تیم برق برخورد کرد که منجر به شکسته شدن دست بازیکن تیم خلیج فارس شد. وی اضافه کرد: پس‌ازاینکه بازی تمام شد، درگیری در بیرون از زمین صورت گرفت و یکی از طرفداران تیم خلیج فارس با پیراهن مشکی درحالی که ابزاری در دست داشت به طرفداری از بازیکن تیم برق برخورد کرد و درگیری آغاز شد. درگا ادامه داد: پس‌ازاین حادثه هادی شیروانی مدیرعامل باشگاه برق وارد ماجرا شد و با دست‌به‌سینه طرفدار تیم خلیج فارس کوبید. وی افزود: بازیکن و تماشاگر تیم خلیج فارس را در اتاقی نگه داشتیم و سپس با پلیس تماس گرفتیم

حضور تکواندوکار کازرونی در مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی



فدراسیون جهانی با حضور ۲۸ تکواندوکار از کشورهای پاکستان، اوکراین، ایران، روسیه و هند شامگاه دوشنبه در جزیره کیش پایان یافت. سیده مهتاب نبوی که از داشتن ۲ دست محروم است، یک نشان طلا و یک برنز پارآسیایی ۲۰۱۸ ویتنام را در کارنامه دارد. نبوی که ۲۰ سال سن دارد، دانشجوی زیست‌شناسی سلولی است و تاکنون ۲ کتاب با نام‌های در نگاه مهتاب و تا بی‌نهایت با پاهایش نوشته است. او همچنین در رشته شنا هم چندین مقام کشوری در کارنامه دارد و دارای کمربند مشکی تکواندو است.

در پایان یازدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر کبدهای بانوان کشور هیئت کبدهای فارس مدال برنز را بر گردن آورد. هم‌پایه حضور در جام باشگاه‌های آسیا معتبرترین جام قاره کهن را در کارنامه داشت روند نزولی خود را به سرعت آغاز و به دسته سوم کشور سقوط کرد. هم‌اینک تیم برق شیراز در لیگ استان هم فعالیت ندارد و دیگر نامی از این تیم نمانده پش محبوب شیرازی‌ها نیست. بازی تیم‌های برق شیراز و خلیج فارس در رقابت‌های دسته دوم جوانان این شهر با نتیجه ۴ بر صفر به سود برق پایان یافت.

واحد

تکه‌تکه کردن جسد همسر سابق با کمک پسر



کارآگاهان در ادامه برای انجام تحقیقات میدانی به محل زندگی علیرضا و مریم در منطقه افسریه مراجعه کردند که در آنجا علیرضا لب به اعتراف گشود و عنوان کرد که مریم را در مورخ ۶ آبان ۹۷ به قتل رسانده است. علیرضا در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: چند روز قبل از جنایت، مریم طی چندین نوبت تماس تلفنی از من خواسته بود تا با هم ملاقات کنیم تا اینکه ساعت هشت صبح ۶ آبان ۹۷، مریم به خانه آمد، پس از خوردن صبحانه، مریم مطالعه چند میلیون تومانی از من کرد و مدعی بود آن را برای خرید یخچال به من قرض داده و همین موضوع باعث آغاز درگیری لفظی من با او شد. وی درباره نحوه قتل مریم گفت: با چاقوی آشپزخانه ضربه‌ای به گردن مریم زدم، مریم روی زمین افتاد و همان‌جا جان داد تا حدود ساعت ۱۲ منظره ماندم تا نهایتاً به پسر زنگ زدم، مصطفی پس از رسیدن به خانه و دیدن جسد مریم، جسد او را مبله کرد و پس از بسته‌بندی، جسد را با خودرو مصطفی به جاده هراز منتقل کردم، بسته‌های حاوی اعضای بدن مریم را در دره‌های جاده هراز انداخته و پس از آن به تهران آمدم، خانه را تخلیه کرده و قصد داشتم تا خانه را اجاره دهم، طی این مدت نیز خودم به همراه مصطفی که او نیز پس از متارکه از همسرش تنها بود، در خانه‌ای دیگر در منطقه افسریه زندگی می‌کردیم. سرهنگ کارآگاه علی ولپور گودرزی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم اصلی پرونده به ارتکاب جنایت، پرونده منتهی اداره یازدهم پلیس آگاهی به اداره ویژه قتل ارجاع شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف بقایای جسد در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

مردی که همسر سابقش را به قتل رسانده بود با کمک پسرش جسد را مبله کرده و در جاده هراز رها کردند. در مورخ ۲۱ بهمن ۹۷ خانمی با مراجعه به کلانتری ۱۵۲ خزانه به مأموران اعلام کرد که مدت سه ماه است که خواهرش به نام مریم (۵۰ ساله) از منزل خارج شده اما پس‌ازآن مراجعتی به منزل یا تماسی با او نداشته است. با تشکیل پرونده فقدان، پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. خواهر فقدان در اظهارتش به کارآگاهان گفت: مریم اردیبهشت ۹۷ از همسر خود طلاق گرفت و پس‌ازآن دوفزری با یکدیگر در خانه‌ای واقع در مسعودیه زندگی می‌کنیم، حدوداً سه ماه پیش مریم از خانه خارج شد و پس‌ازآن هیچ اطلاعی از او ندارم، چندین نوبت به منزل همسر سابقش به نام علیرضا (۷۰ ساله) در منطقه نظام‌آباد رفتم تا کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران در ادامه رسیدگی به پرونده اطلاع پیدا کردند که علیرضا سال گذشته با مریم ازدواج کرده و پس از مدتی در اردیبهشت‌ماه از یکدیگر متارکه کردند. در حال حاضر علیرضا با پسرش مصطفی (۴۲ ساله) زندگی می‌کند همچنین کارآگاهان متوجه شدند که مصطفی پیش‌ازاین در منطقه پردیس زندگی می‌کرده اما به علت اعتیاد شدید به مصرف مواد مخدر، همسرش از وی متارکه کرده است. در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان متوجه شدند که در طول مدت سه ماهی که از فقدان مریم گذشته، بیش از ۳۰ میلیون تومان از حساب مریم و طی چندین مرحله خارج شده است؛ لذا کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب

پلیس فارس رتبه اول کاهش سوانح رانندگی را کسب کرد



من به شکر الهی موفق به شکر الهی شدم. تلاش را بیشتر کردیم تا حوادث و سوانح رانندگی را به حداقل اقل ممکن برسانیم. (سردار تقی مهری، فرمانده کلانتری ۱۰۰ کازرون)

سرتیپ دوم ستاد احمد علی گودرزی فرمانده انتظامی استان فارس سلام علیکم با صلوات بر محمد (صلی الله علیه و آله و سلم) و آل محمد نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تبریز خواستیم و عملکرد کتانی است که با عشق و ایثار در حفظ آرامش‌های آن می‌کوشند و با اراده‌ای استوار از تمام توان و قوت خود در عرصه خدمت به مردم مهن اسلامی بهر می‌گیرند.

ارتقا و توسعه فعالیت‌های پلیس، کاهش چشمگیر حوادث و سوانح رانندگی و جان‌باختگان ناشی از آن، در برتو عنایات الهی، حاصل برنامه‌ریزی هدفمند، مدیریت و نظارت صحیح، همت و تلاش مضامین شما و همکاران گرامینان بوده که آن استان بر اساس ارزیابی عملکرد تعداد جان‌باختگان سوانح رانندگی در حوزه راهور و اجرای دقیق طرح‌های انضباط ترافیکی طی سال ۱۳۹۷ موفق به کسب رتبه برتر شده است. انتظامی استان‌های سراسر کشور گزیده شد.



فرمانده ناجا از فرمانده انتظامی استان، رئیس پلیس راهور و رئیس پلیس راه شمال به دلیل کسب رتبه برتر در کاهش سوانح رانندگی در حوزه راهور و اجرای دقیق طرح‌های انضباط ترافیکی طی سال ۱۳۹۷ موفق به کسب رتبه برتر شده است. انتظامی استان‌های سراسر کشور گزیده شد. سرتیپ دوم ستاد احمد علی گودرزی فرمانده کلانتری ۱۰۰ کازرون، رئیس پلیس راهور و رئیس پلیس راه شمال به دلیل کسب رتبه برتر در کاهش سوانح رانندگی در حوزه راهور و اجرای دقیق طرح‌های انضباط ترافیکی طی سال ۱۳۹۷ موفق به کسب رتبه برتر شده است. انتظامی استان‌های سراسر کشور گزیده شد. سرتیپ دوم ستاد احمد علی گودرزی فرمانده کلانتری ۱۰۰ کازرون، رئیس پلیس راهور و رئیس پلیس راه شمال به دلیل کسب رتبه برتر در کاهش سوانح رانندگی در حوزه راهور و اجرای دقیق طرح‌های انضباط ترافیکی طی سال ۱۳۹۷ موفق به کسب رتبه برتر شده است. انتظامی استان‌های سراسر کشور گزیده شد.

کشف قطعات خودرو قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف انواع قطعات یدکی قاچاق خبر داد. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با تلاش شبانه‌روزی و پایش خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، مأموران موفق شدند ۲۷۵ بسته انواع لوازم یدکی قاچاق از نوع صفحه کلاچ، اورینگ، ترموستات، بیج، بوش ضربه گیر، واشر قالیاق، کاسه‌نمد انتظامی شهرستان کمپروسر کولر و... کشف کنند. سرهنگ عبادی‌نژاد با بیان

جاسازی تریاک در اتوبوس لو رفت

وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار ۱۷ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک که به‌صورت بسیار ماهرانه‌ای در جدار بدنه اتوبوس جاسازی شده بود کشف و ۳ نفر در این خصوص دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. سرهنگ خسروانی از شهروندان درخواست کرد: هرگونه اخبار و اطلاعاتی درخصوص تهیه و توزیع، خریدوفروش مواد مخدر و یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

کشف ۱۰ میلیارد تومان کالای قاچاق از یک فروند لنج تجاری



متر پارچه، ۹۰۰ کیلوگرم شیر خشک، یک هزار و ۳۰۰ عدد باتری خودرو، ۵۰ حلقه لاستیک، ۳ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم لیمو خشک، یک هزار و ۵۰۰ لیتر روغن خوراکی، ۳ هزار کیلوگرم شیر خشک و ۱۲ هزار قوطی نوشابه انرژی‌زا بود. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان افزود: در این رابطه ۶ قاچاقچی دستگیر و یک فروند موتور لنج تجاری فعال در امر قاچاق کالا توقیف شد.

مأموران دریابانی هرمزگان یک فروند لنج تجاری حامل ۱۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در شهرستان بندرلنگه توقیف کردند. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ حسین دهکی فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف یک فروند لنج تجاری حامل ۱۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در شهرستان بندرلنگه خبر داد. وی گفت: این کالاهای قاچاق شامل ۱۲۰ هزار